РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

	 25.12.2012
	№ 44
	 с. Куйбышево

Об утверждении Генерального плана Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Куйбышевское сельское  поселение» Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Генеральный план Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области согласно приложению.
2.Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной  комиссии  по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Коваленко С.В.
Глава Куйбышевского  сельского поселения                              И.И. Хворостов